
  COMUNE DI SERRA DE' CONTI  
Provincia  di  Ancona 

 

Tassa sui Rifiuti (TARI): Variazioni 
 

Il/la sottoscritto/a  

 

Codice fiscale   

Residente: Cap                        Città                                                                           Prov. 

in via                                                                                                                 n°   

per i locali siti in  Serra de’ Conti  

via                                                                                                                     n°                   int. 

destinati a 

ai fini della regolare applicazione della Tassa sui Rifiuti (TARI), già oggetto di denuncia 

precedentemente presentata 

DICHIARA 

che, con decorrenza dal giorno ______________________________, 

□ di essere (1) ________________________ dei locali soggetti a tassa; 

□ di avere in dotazione il bidone per la raccolta dei rifiuti cod. «MOVBID»; 

□ che l'abitazione è occupata da n. ________ persone residenti, oltre a n. ___________ 
persone non residenti (2) __________________________________________________; 

□ che inoltre l'abitazione è occupata da altre _______ persone, facenti parte della 
famiglia di __________________________________________________; 

□ che limmobile occupato ha i seguenti identificativi catastali: 
Foglio Particella Subalterno Categoria 

    

    

    

□ che, al fine di ottenere le riduzioni previste dal Regolamento, è in possesso dei 
seguenti requisiti _________________________________________________________ 

□ inoltre che  ____________________________________________________________ 
 
Dichiara infine che le sopra riportate indicazioni sono rispondenti a verità e sono rese sotto 
la propria piena responsabilità. 
 
SERRA DE' CONTI lì, ___________________                              
 

_________________________ 
IL DICHIARANTE 

 
1) Indicare la natura dell'occupazione o detenzione 1) proprietario  - 2) Usufruttuario  - 3) Locatario  4) Altro 
diritto reale di godimento (specificare) . 
2) Indicare i nominativi dei non residenti. 


